
Uchwała Nr 47/229/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 20 sierpnia 2015 roku 

 

dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora 
szkoły, wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania                                    
i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły, 
wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze. 

§ 2 

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 


